Excelencia, solicitar que de acordo com o artigo 168 da Constituieao Federal e artigo 48, inciso
XVII da Lei Organica do Municipio de Dois C6rregos em vigor, coloque a disposieao desta Casa
de Leis, ate o dia 20 do mss novembro corrente o valor de R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta
e oito mil reais), correspondente ao orcamento da Camara Municipal de Dois C6rregos para a
exercicio de 2025.

Sem   mais,   na   oportunidade   reiteramos-lhe   nossos   protestos   de   estima   e
consideragao.

A Sua Excelencia o Senhor
ALCEU ANTONIO MAZZIERO